Совет городского поселения
«Курорт-Дарасунское»

РЕШЕНИЕ

От «09» июня 2014г.                                                                                        №179

О денежном вознаграждении
главы городского поселения
«Курорт-Дарасунское»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 24.12.2010 № 455-ЗЗК
"О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления", Постановлением Администрации муниципального района «Карымский район» Забайкальского края от 08.10.2013г. №220 «Об утверждении методики расчета на 2013г нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений Карымского района, Положением о денежном вознаграждении главы городского поселения «Курорт-Дарасунское» замещающего должность на постоянной основе, Уставом городского поселения «Курорт-Дарасунское», Совет городского поселения «Курорт-Дарасунское»                  решил:
1. Установить главе городского поселения «Курорт-Дарасунское», денежное вознаграждение, состоящее из:
Должностного оклада - 3542,00 рублей.
2. Установить ежемесячное денежное вознаграждение главе городского поселения «Курорт-Дарасунское» в размере 4,7 должностного оклада.
3. На денежное вознаграждение, установленное настоящим решением, производится начисление районного коэффициента, действующего на территории Забайкальского края, и процентной надбавки к заработной плате за стаж работы в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях.
4. При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска производится выплата материальной помощи в размере 2 должностных окладов.
5. Утвердить штатное расписание главе городского поселения «Курорт-Дарасунское» в соответствии с приложением к настоящему решению.
6. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
7. Настоящее решение обнародовать на стендах администрации и разместить на сайте городского поселения «Курорт-Дарасунское».

Глава городского поселения
«Курорт-Дарасунское»                                                                    Л.А.Ангарская